Сведения об имущественном положении, доходах и расходах главы сельсовета, 

муниципальных служащих Администрации Новоильинского сельсовета и членов их семей
за период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года
	Фами​лия, имя
и от​чест​во
	Должность
	Общий 

до​хо​д за период 
	
	Иму​щест​во
	

	
	
	
	Расходы
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Тран​спорт​ные 

сред​ства

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид, мар​ка, мо​дель, год вы​пус​ка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Чурсин Сергей Гаврилович 

	глава сельсовета
	540346,45
	   
	Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (общая совместная собственность)

земельный участок (общая долевая)
земельный участок (совместная собственность)
	60,6
45,0

220000,0

1161,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой автомобиль Лада Веста 2018 г.в.



	супруга
	
	177600,00  
	-
	Квартира (общая совместная собственность)

Квартира (общая совместная обственность)

земельный участок (общая долевая)

земельный участок (совместная собственность)

	60,6

45,0

220000,0

1161,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Шкирко 

Айна Николаевна
	 замглавы сельсовета


	362981,27
	-
	дом в пользовании
	47,0
	Россия
	-


